(në fshatrat Zhulat, Çepunë, Taroninë, Fushë Bardhë, Golem, Kolonjë, Mendar, Prongji, Labovë, 

Andon Poç, Tërbuq, Hundë Kuq)”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  45231400-9 - Puna 

e ndërtimit për linjat e energjisë elektrike, 

VLERA E FONDIT LIMIT: 69,982,066.54 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit